
Rádi bychom vás inspirovali nápady a tipy, kam vyrazit v našem okolí na vycházku nebo výlet, kam za

společnými zážitky s vašimi žáky nebo rodinou, kam na školní a teambuildingový výjezd. Určitě jsme na

některé lokality zapomněli a tak budeme moc rádi, pokud nám je zašlete. Podělte se s námi o další místa,

která máme blízko a kde se vám líbilo, kde vám bylo společně dobře, která divadelní představení se vám

líbila nebo které výstavy byly skvělé. Jednotlivé lokality jsme doplnili o vzdálenost od Rychnova nad

Kněžnou, cenu skupinového vstupného, časovou náročnost, pro jaký školní stupeň je aktivita vhodná a

samozřejmě webové stránky, kde najdete všechny potřebné informace. Odkaz ke stažení seznamu je na

QR kódu. Přejeme vám mnoho společných zážitků a radosti z poznávání 😊

 

Sdružení SPLAV, z.s.

se sídlem Skuhrov nad Bělou 84, 517 03 

IČ: 26983389

kancelář: Javornická 1560, 516 01 Rychnov nad Kněžnou

www.sdruzenisplav.cz 

KONTAKT:     map@sdruzenisplav, 777 227 492

TIPY NA VÝLETY
na exkurze, expedice, výstavy nebo 

divadelní představení a společné zážitky 

s vašimi žáky nebo rodinou 

na Rychnovsku a okolí

Akce je je financována z projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání II. v SO ORP Rychnov n.Kn.  CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0008600 

https://www.facebook.com/MAPnaRychnovsku/events/?ref=page_internal
https://www.sdruzenisplav.cz/akceMAP

